
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  11.07.2016 р.  № 7/7-223 

 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа № 370 від 07.07.2016 т.в.о. директора Мелекінського ККП 

Осауленко О.В.  

 

         Розглянувши листа № 370 від 07.07.2016 т.в.о. директора Мелекінського 

ККП Осауленко О.В.  вх. № 499 від 07.07.2016 р. стосовно графіка подачі 

води для  населених пунктів Мелекінської сільської ради ,  керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.44 п.1 ст.26                                                                                                 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити з 12.07.2016 року наступний графік подачі води в 

водопровідні мережі для населених пунктів Мелекінської сільської 

ради: 

 По парним числам місяця – с. Мелекіне: вул. Гагаріна, вул. 

Набережна, пров. Рибацький, пров. Шкільний; с. Бурякова 

Балка;, с. Портівське: вул. Вишнева, вул. Сонячна, вул. Горіхова, 

вул. молодіжна, вул. Центральна; с. Огороднє. 

 По непарним числам місяця – с. Мелекіне: вул. Центральна, вул. 

Братів Щербань, вул. Зелена, вул. Виноградна, вул. Морська; с. 

Бурякова Балка: вул. Київська; с. Портівське: вул. Ювілейна, вул. 

Молодіжна, вул. Перемоги, вул. Польова, вул. Шкільна, вул. 

Приазовська, вул. Мира, вул. Садова, вул. Жовтнева; с. Глибоке. 

2. Директору Мелекінського ККП  Баклажкову В.А. забезпечити 

неухильне виконання графіку подачі води по населеним пунктам 

сільської ради згідно рішення сесії. 

3. Директору Мелекінського ККП  Баклажкову В.А.  забезпечити 

інформування мешканців сільської ради, які забезпечуються водою з 

водопровідних мереж ККП відповідно до рішення сесії. 

4. Контроль з виконанням рішення покласти на заступника голови з 

виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


